
Российская Федерация 

Волгоградской области 

Администрация Кисловского сельского поселения 

  

                                                    Постановление  

11.12.2023г.                                                                                                                № 151 

О внесении изменений в постановление  

№1 от 13.01.2020 года «О создании 

 муниципального казенного  

учреждения «Источник» Кисловского   

сельского  поселения Быковского 

 муниципального района  Волгоградской области» 

 

В связи с изменением места нахождения МКУ «Источник» 

   постановляю: 

1. Внести  постановление администрации Кисловского  сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области №1 от 13.01.2020 года «О создании 

 муниципального казенного учреждения «Источник» Кисловского  сельского  поселения 

Быковского муниципального района  Волгоградской области» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.4. УСТАВА  Муниципального казенного учреждения Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области слова  

«ул. Песчаная д.27» исключить. 

2. Уполномочить Директора   Заярную Ектерину Владимировну  муниципального 

казенного учреждения «Источник» Кисловского  сельского  поселения Быковского 

муниципального района  Волгоградской области  выступить заявителем от имени 

администрации  Кисловского  сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области в органе государственной регистрации при регистрации 

изменений Устава  учреждения  и осуществления действий  по государственной 

регистрации муниципального казенного учреждения «Источник» Кисловского  сельского  

поселения Быковского муниципального района  Волгоградской области. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Кисловского сельского поселения                     А.А.Непокрытый                                                  

                                                                                            
 

 


